
                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                  
                ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ   
  
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
                     ΠΥΣΠΕ  
 
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17  
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ιστοσελίδα:http://dipe.ilei.sch.gr 
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικ  
Τηλέφωνο : 26210 40286                                 
Ε-mail:  mail@dipe.ilei.sch.gr 
 

 
ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση της υπ αριθμ  4264/31-05-2024 Απόφασης του Δ/ντή Π.Ε Ηλείας με θέμα: «Οριστική τοποθέτηση προσωρινά τοποθετημένων 

εκπαιδευτικών-Μεταθέσεις εντός εκπαιδευτικών όλων των  κλάδων  Γενικής & Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της ΔΠΕ Ηλείας» 

 

 
 

 
 
 

 

Ο Διευθυντής  Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Ηλείας 
 
Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του κεφ. Β΄ και της παρ. 9 του κεφ. Γ΄ του άρθρου 16 του ν. 1566/1985 (Α΄ 167) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

Πύργος, 10/06/2024 

Αριθμ. Πρωτ.: 4495 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.ilei.sch.gr
ΑΔΑ: 9Γ6346ΝΚΠΔ-ΘΡ9



2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν.1824/1988 (Α΄ 296) «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 2413/1996 καθώς και την υπ αριθμ Δ4/575 Υ.Α (ΦΕΚ 750/27-08-1997. 

4. Τις διατάξεις του π.δ. 50/1996 (Α΄45) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης» όπως 

τροποποιήθηκε με το π.δ. 100/1997 (Α΄ 94) και το π.δ. 39/1998 (Α΄ 43). 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 30 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις. 

6. Την με αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄ 6273) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» και 

ειδικότερα το άρθρο 5,παρ. 19 και 20. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

8. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

9. Την  με αρ. 114645/Ε2/12-10-2023 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2023-2024». 

10. Την  με αρ. 31412/Ε2/27-03-2024 ΥΑ «Μεταθέσεις  Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής  Αγωγής και 

Εκπαίδευσης  (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.), σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών, σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) και σε 

Εργαστήρια  Ειδικής  Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.), έτους 2024. 

11. Την  με αρ. 31419/Ε2/27-03-2024 ΥΑ «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης, έτους 2024». 

12. Τη με αρ 3489/15-05-2024 Απόφαση του Δ/ντή Π.Ε Ηλείας με θέμα «Επικύρωση-επικαιροποίηση πίνακα οργανικών κενών» 

13. Τους πίνακες μοριοδότησης των εκπαιδευτικών όλων των κλάδων. 

14. Την από 03-04-2024 Ανακοίνωση των πινάκων μοριοδότησης οριστικών τοποθετήσεων-μεταθέσεων εντός, εκπαιδευτικών όλων των  κλάδων Γενικής 

& Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Διεύθυνσης Π.Ε. Ηλείας. 

15. Τις αιτήσεις-δηλώσεις οριστικής τοποθέτησης σχολικού έτους 2023-2024 των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Γενικής & Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης, ύστερα από σχετική πρόσκληση της Δ/νσης Π.Ε. Ηλείας. 

16. Την υπ αριθμ 19η/31-05-24 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας 

17. Την υπ αριθμ. 20η/10-06-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ηλείας 

 

 

ΑΔΑ: 9Γ6346ΝΚΠΔ-ΘΡ9



 

 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
 
 

  Συμπληρώνουμε την υπ αριθμ 4264/31-05-2024 Απόφαση του Δ/ντή Π.Ε Ηλείας με θέμα «Οριστική τοποθέτηση προσωρινά 

τοποθετημένων εκπαιδευτικών-Μεταθέσεις εντός εκπαιδευτικών όλων των  κλάδων  Γενικής & Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της ΔΠΕ 

Ηλείας» ως εξής: 

 

 

 
 

 
 
                          

 
 
 
 Ο Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                                                                      
1. Ενδιαφερόμενους εκπ/κούς                                                                                                                                     
 (δια των σχολικών μονάδων τους)                                                                                                                                                                                        
2. Ιστοσελίδα                     Δρ Ανδρέας Καρατζάς                                                                                                                                                        
3.ΠΥΣΠΕ 

 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔΟ
Σ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΕΙΔ.ΚΑΤΗΓ
ΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΝΟΠΙΟΤΗΤ
ΑΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΝΤΟΠΙ
ΟΤΗΤΑ
Σ 

ΔΗΜΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΥΖΥΓΟΥ 

ΜΟΡ
ΙΑ 
ΣΥΝΥ
ΠΗΡΕ
ΤΗΣΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΝΕΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ
ΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗ
ΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

Όχι 42,11 ΖΑΧΑΡΩΣ 4   0 1.46,11 ΓΙΑ 
Δ. 
ΖΑΧΑΡΩΣ 
2.42,11 ΓΙΑ 
ΛΟΙΠΟΥΣ 
ΔΗΜΟΥΣ 

Δ.Σ. 
ΚΡΕΣΤΕΝΩ
Ν 

 

ΑΔΑ: 9Γ6346ΝΚΠΔ-ΘΡ9



 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Γ6346ΝΚΠΔ-ΘΡ9


		2024-06-11T11:48:24+0300
	Athens




